

CONTO ECONOMICO CONSOLIDATO		CONTI RELATIVI AL COMUNE DI IGLESIAS	CONTI RELATIVI AD IGLESIAS SERVIZI	CONTI RELATIVI AL CONSORZIO AUSI	AGGREGATO	RETTIFICHE	BILANCIO POST RETTIFICHE	ELISIONE PARTITE INFRAGRUPO	QUOTE DI PERTINENZA DI TERZI	CONSOLIDATO
A) COMPONENTI POSITIVI DELLA GESTIONE										
1	Proventi da tributi	9.805.959,00			9.805.959,00		9.805.959,00			9.805.959,00
2	Proventi da fondi perequativi	2.014.720,00			2.014.720,00		2.014.720,00			2.014.720,00
3	Proventi da trasferimenti e contributi	19.181.685,00			19.181.685,00		19.181.685,00			19.181.685,00
a	<i>Proventi da trasferimenti correnti</i>	14.310.928,00			14.310.928,00		14.310.928,00			14.310.928,00
b	<i>Quota annuale di contributi agli investimenti</i>	2.531.773,00			2.531.773,00		2.531.773,00			2.531.773,00
c	<i>Contributi agli investimenti</i>	2.338.984,00			2.338.984,00		2.338.984,00			2.338.984,00
4	Ricavi delle vendite e prestazioni e proventi da servizi pubblici	3.077.259,00	1.775.334,00		4.852.593,00		4.852.593,00	-1.775.334,00		3.077.259,00
a	Proventi derivanti dalla gestione dei beni	562.459,00			562.459,00		562.459,00			562.459,00
b	Ricavi della vendita di beni	241.887,00			241.887,00		241.887,00			241.887,00
c	<i>Ricavi e proventi dalla prestazione di servizi</i>	2.272.913,00			2.272.913,00		2.272.913,00			2.272.913,00
5	variazioni nelle rimanenze di prodotti in corso di lavorazione	33.830,00			33.830,00		33.830,00			33.830,00
6	Variazione dei lavori in corso su ordinazione	0,00			0,00		0,00			0,00
7	Incrementi di immobilizzazioni per lavori interni	0,00			0,00		0,00			0,00
8	Altri ricavi e proventi diversi	572.241,00	564.442,00	471.812,00	1.608.495,00		1.608.495,00	-278.991,00		1.329.504,00
	<i>Contributi in conto esercizio</i>		564.442,00		564.442,00		564.442,00			564.442,00
	<i>-Contributi c/esercizio da Comune</i>		248.991,00	30.000,00						0,00
	<i>-Contributi c/esercizio da Altri</i>		315.451,00							0,00
	<i>Altri</i>		0,00	0,00	0,00		0,00			0,00
	totale componenti positivi della gestione A)	34.685.694,00	2.339.776,00	471.812,00	37.497.282,00		37.497.282,00	-2.054.325,00		35.442.957,00
B) COMPONENTI NEGATIVI DELLA GESTIONE										
9	Acquisto di materie prime e/o beni di consumo	424.479,00	109.799,00	64.391,00	598.669,00		598.669,00			598.669,00
10	Prestazioni di servizi	14.046.813,00	200.414,00	132.471,00	14.379.698,00		14.379.698,00	-1.775.334,00		12.604.364,00
11	Utilizzo beni di terzi	59.273,00	12.627,00	1.956,00	73.856,00		73.856,00			73.856,00
12	Trasferimenti e contributi	5.251.120,00			5.251.120,00		5.251.120,00	-278.991,00		4.972.129,00
a	<i>Trasferimenti correnti</i>	5.251.120,00			5.251.120,00		5.251.120,00			5.251.120,00
b	<i>Contributi agli investimenti ad altre Amministrazioni pubb.</i>	0,00			0,00		0,00			0,00
c	<i>Contributi agli investimenti ad altri soggetti</i>	0,00			0,00		0,00			0,00
13	Personale	5.828.249,00	1.977.592,00	135.320,00	7.941.161,00		7.941.161,00			7.941.161,00
14	Ammortamenti e svalutazioni	17.600.158,00	38.094,00	58.228,00	17.696.480,00		17.696.480,00			17.696.480,00
a	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni immateriali</i>	8.810,00		21.770,00	30.580,00		30.580,00			30.580,00
b	<i>Ammortamenti di immobilizzazioni materiali</i>	6.647.142,00	38.094,00	36.458,00	6.721.694,00		6.721.694,00			6.721.694,00
c	<i>Altre svalutazioni delle immobilizzazioni</i>	0,00			0,00		0,00			0,00
d	<i>Svalutazione dei crediti</i>	10.944.206,00			10.944.206,00		10.944.206,00			10.944.206,00
	Variazioni nelle rimanenze di materie prime e/o beni di consumo (+/-)	0,00	-8.477,00		-8.477,00		-8.477,00			-8.477,00
15	Accantonamenti per rischi	0,00			0,00		0,00			0,00
16	Altri accantonamenti	598.830,00		4.958,00	603.788,00		603.788,00			603.788,00
17	Oneri diversi di gestione		2.728,00		2.728,00		2.728,00			2.728,00
18	totale componenti negativi della gestione B)	43.808.922,00	2.332.777,00	397.324,00	46.539.023,00		46.539.023,00	-2.054.325,00		44.484.698,00
	DIFFERENZA FRA COMP. POSITIVI E NEGATIVI DELLA GESTIONE (A-B)	-9.123.228,00	6.999,00	74.488,00	-9.041.741,00		-9.041.741,00			-9.041.741,00
C) PROVENTI ED ONERI FINANZIARI										
	<i>Proventi finanziari</i>				0,00		0,00			0,00
19	Proventi da partecipazioni	0,00			0,00		0,00			0,00
a	<i>da società controllate</i>	0,00			0,00		0,00			0,00
b	<i>da società partecipate</i>	0,00			0,00		0,00			0,00
c	<i>da altri soggetti</i>	0,00			0,00		0,00			0,00
20	Altri proventi finanziari	54.947,00	95,00	609,00	55.651,00		55.651,00			55.651,00
	Totale proventi finanziari	54.947,00	95,00	609,00	55.651,00		55.651,00			55.651,00
	<i>Oneri finanziari</i>				0,00		0,00			0,00
21	Interessi ed altri oneri finanziari	420.397,00	121,00		420.518,00		420.518,00			420.518,00
a	<i>Interessi passivi</i>	420.397,00	40,00		420.437,00		420.437,00			420.437,00
b	<i>Altri oneri finanziari</i>		81,00		81		81			81
	Totale oneri finanziari	420.397,00	121,00	0,00	420.518,00		420.518,00			420.518,00
	totale (C)	-365.450,00	-26,00	609,00	-364.867,00		-364.867,00			-364.867,00
D) RETTIFICHE DI VALORE ATTIVITA' FINANZIARIE										
22	Rivalutazioni	0,00			0,00		0,00			0,00
23	Svalutazioni	0,00			0,00		0,00			0,00
	totale (D)	0,00			0,00		0,00			0,00
E) PROVENTI ED ONERI STRAORDINARI										
	<i>Proventi straordinari</i>				0,00		0,00			0,00
a	Proventi da permessi di costruire	0,00			0,00		0,00			0,00
b	<i>Proventi da trasferimenti in conto capitale</i>	0,00			0,00		0,00			0,00
c	<i>Sopravvenienze attive e insussistenze del passivo</i>	875.400,00			875.400,00		875.400,00			875.400,00
d	<i>Plusvalenze patrimoniali</i>	0,00			0,00		0,00			0,00
e	<i>Altri proventi straordinari</i>	0,00	1	90.485,00	90.486,00		90.486,00			90.486,00
	totale proventi	875.400,00	1	90.485,00	965.886,00		965.886,00			965.886,00
25	<i>Oneri straordinari</i>				0,00		0,00			0,00
a	<i>Trasferimenti in conto capitale</i>	0,00			0,00		0,00			0,00
b	<i>Sopravvenienze passive e insussistenze dell'attivo</i>	1.405.406,00	905,00		1.406.311,00		1.406.311,00			1.406.311,00
c	<i>Minusvalenze patrimoniali</i>	0,00			0,00		0,00			0,00
d	<i>Altri oneri straordinari</i>	96.615,00		16.423,00	113.038,00		113.038,00			113.038,00
	totale oneri	1.502.021,00	905,00	16.423,00	1.519.349,00		1.519.349,00			1.519.349,00
	Totale (E) (E20-E21)	-626.621,00	-904,00	74.062,00	-553.463,00		-553.463,00			-553.463,00

	RISULTATO PRIMA DELLE IMPOSTE (A-B+-C+-D+-E)	-10.115.299,00	6.069,00	149.159,00	-9.960.071,00
26	Imposte (*)	359.394,00	90,00	1.914,00	361.398,00
27	RISULTATO DELL'ESERCIZIO	-10.474.693,00	5.979,00	147.245,00	-10.321.469,00

	-9.960.071,00			-9.960.071,00
	361.398,00			361.398,00
	-10.321.469,00		119.637,00	-10.201.832,00